Российская Федерация
Ростовская область
Отдел образования
 Администрации Семикаракорского района

ПРИКАЗ

24.11.2025 г.	                         г.Семикаракорск                               № 571

О внесении изменений в приказ
Отдела образования от 23.10.2025 № 521

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок), приказом Минобразования Ростовской области от 03.10.2025 № 317 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2025-2026 учебном году», приказом Отдела образования Администрации Семикаракорского района от 23.10.2025 № 521 «О  проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году», методическими требованиями по организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 5 к приказу Отдела образования Администрации Семикаракорского района от 23.10.2025 № 521 «О  проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году» изменения, согласно приложению.
2. Старшему методисту Отдела образования Администрации Семикаракорского района Плешаковой Марине Николаевне довести содержание данного приказа до руководителей общеобразовательных организаций
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Отделом образования                                                         Администрации Семикаракорского района                                   В.А. Тинникова

С приказом ознакомлены:                                                               М.Н. Плешакова

Плешакова Марина Николаевна,
8 (86356) 4-12-98
В 2-х экз.
Приложение к приказу
Отдела образования
Администрации
Семикаракорского района
[bookmark: _GoBack]от 24.11.2025 № 571

	№
	Предмет
	Ф.И.О.
	ОУ

	19
	Математика
	Емельянова Елена Александровна
председатель жюри
	МБОУ СОШ № 1

	Агеева Наталья Анатольевна
	МБОУ СОШ № 1

	Соколова Дарья Сергеевна
	МБОУ СОШ № 2

	Мосейкин Денис Владимирович
	МБОУ СОШ № 3 им. И.А. Левченко г.Семикаракорска

	Левадний Павел Николаевич
	МБОУ СОШ № 3 им. И.А. Левченко г.Семикаракорска

Состав муниципального жюри по математике